РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИИ
ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА

«25»  декабря    2020 г.                      с.Целинное                                             № 97

Об утверждении планов закупок
 плана-графика размещения заказов
на поставки товаров, выполнение работ,
оказание услуг для нужд администрации
Целинного сельсовета

     В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 05.04.2013 г № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  Приказом Министерства экономического развития РФ Федерального казначейства от 31 марта 2015 г. N 182/7н "Об особенностях размещения в единой информационной системе или до ввода в эксплуатацию указанной системы на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг планов-графиков размещения заказов на 2018 год", администрация Целинного сельсовета
                                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить план закупок на 2021 г.
2.  Утвердить План - график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Целинного сельсовета на  2021 г.
3. Специалисту, разместить план-график  на официальном сайте РФ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  в соответствии с действующим законодательством.
4. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте администрации Целинного сельсовета.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу администрации Целинного сельсовета.

Глава
Целинного сельсовета                                                                              Т.И. Морозова